

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

ulice Družstevní - oprava veřejného osvětlení

Popis práce	Jedn.	Množs tví	Kč mont.	Celkem za montáž	Cena mat.	Materiál celkem	celkem
Dem.patic stožáru S1	ks	3	82	246,00 Kč	0	0	246,00 Kč
Dem.elektrovýzbroje	ks	3	135	405,00 Kč	0	0	405,00 Kč
Dem.ukončení kabelu do 4x25	ks	7	103	721,00 Kč	0	0	721,00 Kč
Dem.uzemnění stožáru	ks	3	42	126,00 Kč	0	0	126,00 Kč
Rozbití bet.základu stožáru	m3	1	1851	1 851,00 Kč	0	0	1 851,00 Kč
Dem.svítidla	ks	3	88	264,00 Kč	0	0	264,00 Kč
Dem.kabelu ze stožáru	m	18	4	72,00 Kč	0	0	72,00 Kč
Dem stožáru	ks	3	160	480,00 Kč	0	0	480,00 Kč
Výkop pro kabel.lože 35x10 tř.3	bm	65	23	1 495,00 Kč	0	0	1 495,00 Kč
Výkop pro základ stožáru tř.3	m3	1,5	413	619,50 Kč	0	0	619,50 Kč
Základ pro stožár S7 vč.roury a betonu	ks	3	519	1 557,00 Kč	750	2250	3 807,00 Kč
Položení kabelu AYKY 4x16	bm	90	10	900,00 Kč	37	3330	4 230,00 Kč
Položení chráničky KOPOFLEX 63	bm	80	13	1 040,00 Kč	18	1440	2 480,00 Kč
Položení uzemnění FeZn 10	bm	50	16	800,00 Kč	27	1350	2 150,00 Kč
Stožár S7	ks	3	650	1 950,00 Kč	3200	9600	11 550,00 Kč
Uzemnění stožáru vč.svorky SP	ks	3	48	144,00 Kč	9	27	171,00 Kč
Montáž elektrovýzbroje	ks	3	270	810,00 Kč	370	1110	1 920,00 Kč
Ukončení kabelu do 4 x25	ks	7	95	665,00 Kč	10	70	735,00 Kč
Montáž kabelu CYKY 3x1,5 do stožáru	bm	24	10	240,00 Kč	11	264	504,00 Kč
Montáž výlož.jednor.del.1500	ks	3	346	1 038,00 Kč	740	2220	3 258,00 Kč
Montáž svítidla LED Streetlight 50/40-003	ks	3	177	531,00 Kč	5000	15000	15 531,00 Kč
Kabelové lože s písku vč.písku	bm	65	66	4 290,00 Kč	0	0	4 290,00 Kč
Kabelová spojka na kabelu AYKY 4x16	ks	2	895	1 790,00 Kč	270	540	2 330,00 Kč
<b>HZS</b>							
Revize elektro	hod	8	400	3 200,00 Kč	0	0	3 200,00 Kč
Montážní plošina	Mh	8	350	2 800,00 Kč	0	0	2 800,00 Kč
Cekem bez DPH				28 034,50 Kč		37 201,00 Kč	<b>65 235,50 Kč</b>